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Landsforeningen af Væresteder



Temadag om værestedernes rammer, vilkår og rolle 
i den samlede sociale indsats herunder væresteder-
nes udviklingspotentiale 
Dagen byder på både spændende oplægsholdere og en præsentation af resulta-
terne af vores kortlægning af værestedernes vilkår og rammer. Du vil gå fra dagen 
med mere viden om vores værestedernes vilkår, rammer og udviklingspotentiale. 
Du vil også få en spændende indsigt i de politiske overvejelser, som hhv. Kolding- og 
Haderslev Kommune har gjort sig vedrørende at udarbejde en værestedsstrategi.

Om formiddagen har du mulighed for at høre et spændende oplæg ved Morten 
Reimar fra Reimars Bureau, hvor du vil få konkrete værktøjer, som kan bruges til at 
skabe en øget synlighed omkring værestedet.

Temadagen afholdes mandag den 19. maj 2025 kl. 10.00 – 15.45 ved Mødecenter 
Odense, Buchwaldsgade 48, 5000 Odense C*.

Der vil være morgenmad fra kl. 9.30 - 10.00, og der er fuld forplejning hele dagen.
Du tilmelder dig via dette link: Tilmelding eller på vores hjemmeside 
www.vaeresteder.dk

TILMELDINGSFRISTEN ER TORSDAG 8. MAJ 2025 OG DER VIL VÆRE ET BEGRÆNSET 
ANTAL PLADSER.

Programmet og tilmeldingen kan ses på vores hjemmeside www.vaeresteder.dk 
eller på næste side.

*Mødecenteret ligger centralt i Odense, 800 meter fra banegården. Hvis du kommer i bil, kan du 
parkere gratis, men parkeringen SKAL registreres ved Mødecenter Odenses reception ved ankomst.

https://www.conferencemanager.dk/temadagomkommunalvalget2025
https://www.vaeresteder.dk/
https://www.vaeresteder.dk/


Programmet
Kl. 10.00 - 10.15  Velkomst  v/ Marika Sabroe fra Landsforeningen af Væresteder.

Kl. 10.15 - 11.30  Hvordan blander man sig i debatten v/ Morten Reimar fra Rei-
mars Bureau. Hvordan kan du, som medarbejder på et værested 
skabe øget synlighed om værestedet. Du vil konkrete kommuni-
kationsværktøjer til at gøre opmærksom på værestedet.

Kl. 11.30 - 12.30  Frokost.

Kl. 12.30 - 13.15  Kortlægning af væresteders rammer og vilkår v/ Cecilie Brus fra 
Landsforeningen af Væresteder.

 Du vil få viden om, hvilke rammer og vilkår værestederm som 
er medlem hos Landsforeningen af Væresteder har samt hvilket 
udviklingspotentiale vi ser ift. en forbedring af vilkår og rammer.

Kl. 13.15 - 13.45  Hvordan blev værestedsstrategien til i Kolding Kommune 
 v/ Marianne Petersen (Centerleder v. Center for socialpædago-

gisk vejledning og væresteder, Kolding Kommune). I oplægget 
vil du høre om, hvordan værestedsstrategien konkret blev til og 
hvilke implikationer det har for det konkrete arbejde på væreste-
derne i Kolding Kommune.

Kl. 13.45 - 14.20  Kaffe, kage og frugt.

Kl. 14.25 - 15:00  Hvorfor et politisk ønske om en værestedsstrategi v/ Iben 
Lehmann Rasmussen (Lokalpolitiker, Formand for Social- og 
Arbejdsmarkedsudvalget). I oplægget, vil du få en spændende 
indsigt i de politiske overvejelser bag værestedsstrategien i Kol-
ding Kommune.

Kl. 15.05 - 15.35  Hvorfor har de fravalgt en værestedsstrategi i Haderslev Kom-
mune v/ Hanne Pedersen (Lokalpolitiker og Kommunalbestyrel-
sesmedlem). I oplægget vil du få en spændende indsigt i, hvilke 
politiske overvejelser der ligger bag et fravalg af en væresteds-
strategi i Haderslev Kommune.

Kl. 15.40 - 15.45  Tak for i dag v/ Marika Sabroe fra Landsforeningen af Værestede.


